
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Częstochowskiego nieruchomości gruntowej 
położonej w Częstochowie przy ulicy Korczaka, stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 1 i § 
21 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XIV/109/2012 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 9 maja 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Częstochowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, 
poz. 2382), zmienionej uchwałą Nr IX/72/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 19 września 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 6355) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Częstochowskiego nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy ulicy Korczaka, 
oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2/1 o powierzchni 0,1678 ha, obręb: 239. 
Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Częstochowie IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą CZ1C/00000171/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEAC111-9D30-41F6-9905-B4F376A0E11B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


